Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N.° 	/2015.

Ementa: Ao Prefeito Municipal, solicitando informações sobre quais providencias

foram tomadas no sentido de solucionar problemas na rede de águas plúvias em via do

Residencial Andrade .

11E111111111
Protocolo: 0000470/2015

09/03/2015 - 14:08:01
REQ Requerimento 386/2015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE QUAIS PROVIDÊNCIAS FORAM TOMADAS
NO SENTIDO DE SOLUCIONAR PROBLEMAS NA REDE DE ÁGUAS
PLUVIAIS EM VIA DO RESIDENCIAL ANDRADE.

APROVADO
O 9 VAR, 2915

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado junto a Prefeitura

Municipal, solicitação de informações sobre quais providencias foram tomadas no

sentido de solucionar problemas na rede águas pluviais da Rua Augusto Camilo de

Souza, no Residencial Andrade .

Faço esta solicitação a pedido dos moradores desta via que reclama que desde que

ocorreu a obra na galeria a água vem se acumulando , ocasionando inúmeros transtornos

a todos .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 1  O de Março de 2015

Vereador Anto io Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira ,860 — Loteamento Real Ville — Bairro Mombaça — Pindamonhagaba - SP
Site:www.camarapinda.sp.gov.br - e.mail:toninhoda nu aci @cama pi nda .sp,gov.br

(12)3644-2259 / (12)3644-2260 - CEP 12421-705

	Page 1